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Think ahead.
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Tork Heavy-Duty Cistici utérka

ViceuUdelova Tork Heavy-Duty Cistici utérka je vysoce absorpéni,
pevna a velmi trvanliva, vydrzi silné drhnuti, aniz by se roztrhla. Lze
ji pouzit v kombinaci s vétsinou rozpoustédel, rychle a uéinné
odstrariuje olej, mastnotu, vodu a odolné skvrny a chrani pfitom
ruce pred horkem a kovovymi Ulomky. Tuto utérku Ize pouzit v Tork
zésobniku na skladané utérky, ktery chrani napln pred necistotami
a diky vydeji po jednom kuse omezuje spotiebu.

www.tork.cz

Produkt 530178

Systém w4

Vrstva

I

Potisk

Z
D

Délka pri slozeni

Sitka pri sloZent

Razba Ne

Délka pri rozlozeni

Sitka pti rozlozeni

Barva

Diky pevné strukture a vysoké absorpéni
schopnosti je idealni pro odstranovani
oleje, mazadel, lubrikacnich prostredk
a necistot.



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hrub& hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540057607

100

160 mm

356 mm

110 mm

6.27 dm3

121559

122589

Plastic

Prepravni jednotka
7322540057614
500

5

175 mm

368 mm

558 mm

35.94 dm3

6.1kg

6.7 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540873757
24000

240

2250 mm

800 mm

1200 mm
1.72m3
291.73 kg
322.37kg

W4 - Systém Top Pak

Podobné produkty

FSC

wwwfsc.org
FSC*® C003255

he mar
responsible forestry

For Wiping
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Aviation Certified

exelcLean @

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene

Sokolovska 94
186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



